報道関係各位

2015.6.24

株式会社円谷プロダクション

株式会社 円谷プロダクション（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大岡新一）は、九州のファッション発信地である、

ＪＲ博多シティ内の大型商業施設「アミュプラザ博多」 （福岡県福岡市博多区博多駅中央街１−１）の夏バーゲンに際し、

以下の広告コラボレーションを実施いたしますのでお知らせいたします。

春のアニバーサリーCMではパリ エッフェル塔でのデートが目撃されたウルトラの父と母。

夏の舞台は、リゾート地 コート・ダ・ジュール。美しい海と街並みのなかで、大人のヴァカンスを楽しみます。

楽しい時間を過ごした父と母には、ますます親密な雰囲気が漂っているようです。

アミュエストには、バーゲンにピッタリの「コイン怪獣 カネゴン」が初登場！

ウルトラモデルと怪獣たちが、今年もバーゲンを盛り上げます。

今回のＣＭ制作も、ウルトラマンシリーズを手掛けてきた円谷プロダクションの特撮制作陣が全面協力。海辺の街を舞

台に繰り広げられる、壮大なストーリーが見どころです。

ウルトラの母が夏のヴァカンス！

父のバックハグに思わずドキッ♡

初登場のカネゴンもキレキレダンスを披露！

～「アミュプラザ博多・アミュエスト」バーゲン広告に登場～

©円谷プロ

●「母のヴァカンス」篇（１５秒）

海辺で戯れるウルトラの父と母。

楽しい時間を過ごした二人は、夕陽を眺め未来を語り合います。

父のバックハグに、思わずウルトラの母も・・・「シャレトンシュワッ。」

※「しゃれとんしゃー」とは、博多弁で「お洒落でいらっしゃいますね!!」の意。

・出 演：ウルトラの母、ウルトラの父

・声の出演：ウルトラマン、ウルトラの母

・放送開始：7月1日（水）～ （福岡エリア）

・ＣＭギャラリーURL：http://www.jrhakatacity.com/201507ultra/index.html

■テレビＣＭ

●「ヤスカネー」篇（１５秒）

アミュエストのバーゲンキャラは、ピグモンとカネゴン。初登場のカネゴンも、

バーゲンのお得さにはびっくり！キレキレダンスでシャウトします！

※「やすかね～」は、博多弁で「安いね～！」の意。

・出 演：ピグモン、カネゴン

・放送開始：7月1日（水）～（福岡エリア）

・ＣＭギャラリーURL ： http://www.jrhakatacity.com/201507ultra/index.html

■ポスター

©円谷プロ

【【【【バーゲン情報バーゲン情報バーゲン情報バーゲン情報】】】】

●タイトル：アミュ＆アミュエスト ウルトラバーゲン

●日程：2015年7月3日(金)～7月26日（日）

●内容：アミュ・アミュエスト約200店舗で一斉にMAX50%OFFのバーゲンスタート

【【【【イベント情報イベント情報イベント情報イベント情報】】】】

●タイトル：アミュエスト タイムバーゲンにピグモン&カネゴン登場！！

●日程：7月4日（土）、5日（日） ①14：30～ ②16：30～

●内容：アミュエストのお得なタイムバーゲンにピグモン＆カネゴンが登場します。

●場所：アミュエスト館内（博多駅筑紫口）

※タイムバーゲンはバーゲン期間中の毎週土日開催致します。

●本件に関する報道関係者様お問い合わせ先

株式会社円谷プロダクションWebお問合わせ http://www.tsuburaya-prod.co.jp/contact-us/